
Протокол № 19

Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства,
будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних
інвестицій.

від «23» липня 2021 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії Р.Шагала
Секретар комісії М.Тяжкун

Члени комісії: А.Петруняк, Б.Звір.
Відсутні: О.Майданюк.
Запрошені: В.Суда- директор КП «Служба муніципального управління»,
Р.Пошивак - директора департаменту міського господарства.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Про закупівлю спеціалізованої комунальної техніки комунальним
підприємством «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської
ради та комунальним підприємством «Дрогобичтеплоенерго» Дрогобицької
міської ради, визначення умов і способів забезпечення виконання умов і
способів забезпечення виконання зобов’язань на умовах фінансового лізингу.
2.Про затвердження Програми співфінансування капітального ремонту
дорожнього покриття по вул.Вільде (від вул.Стрийської до вул. Пулюя) в м.
Дрогобич Львівської області» на 2021 рік.
3. Про затвердження Програми спів фінансування поточного середнього
ремонту дорожнього покриття по вул. Проектована-2 (М-7) відповідно до
генплану ( від МПП Газтехсервісу ( вул. Самбірська, 83/1) до ТзОВ «Тандем»
( вул. Самбірська, 87)) в м. Дрогобич Львівської області на 2021 рік.
4.Розглянули звернення депутата Б.Звіра до голови міста Тараса Кучми, щодо
облаштування дороги чи пішохідних доріжок що ведуть до дитячого садочку
«Дюймовочка» по вул. Грушевського в м.Дрогобич.

1.Слухали: Про закупівлю спеціалізованої комунальної техніки
комунальним підприємством “Служба муніципального управління»
Дрогобицької міської ради та комунальним підприємством



«Дрогобичтеплоенерго» Дрогобицької міської ради, визначення умов і способів
забезпечення виконання умов і способів забезпечення виконання зобов’язань на
умовах фінансового лізингу.
Доповідач: В.Суда- директор КП «Служба муніципального управління».
Голосували:
«за»-4
Вирішили:рекомендувати раді.

2.Слухали: Про затвердження Програми співфінансування капітального
ремонту дорожнього покриття по вул.Вільде (від вул.Стрийської до вул. Пулюя)
в м. Дрогобич Львівської області» на 2021 рік.
Доповідач: Р.Пошивак - директора департаменту міського господарства.
Голосували:
«за»-4
Вирішили:рекомендувати раді.

3.Слухали: Про затвердження Програми спів фінансування поточного
середнього ремонту дорожнього покриття по вул. Проектована-2 (М-7)
відповідно до генплану ( від МПП Газтехсервісу ( вул. Самбірська, 83/1) до
ТзОВ «Тандем» ( вул. Самбірська, 87)) в м. Дрогобич Львівської області на
2021 рік.
Доповідач: Р.Пошивак - директора департаменту міського господарства.
Голосували:
«за»-4
Вирішили:рекомендувати раді.

4.Слухали: звернення депутата Б.Звіра до голови міста Тараса Кучми, щодо
облаштування дороги чи пішохідних доріжок що ведуть до дитячого садочку
«Дюймовочка» по вул. Грушевського в м.Дрогобич.
Доповідач: Б.Звір- депутат.
Вирішили: доручити департаменту міського господарства вжити всіх
необхідних заходів для вирішення даної проблеми і доповісти по даному
зверненні. Р.Шагала- голова комісії.

Голова комісії Р.Шагала

Секретар комісії М.Тяжкун
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Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства,
будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту, зв’язку та
будівельних інвестицій.

від 10 серпня 2021 р.
ПРИСУТНІ:

Члени комісії: О.Майданюк, А.Петруняк, Б.Звір.

Запрошені: В.Лучків- директор КП «Комунальник», Р.Пошивак - директора
департаменту міського господарства, Т.Перхун – спеціаліст КУ “Інститут міста
Дрогобича”.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про надання згоди на передачу відомчих житлових будинків ВАТ
“Дрогобицький “Агротехсервіс” (тепер – ПрАТ “Дрогобицький
“Агротехсервіс”) на вул.. Стрийська, 268, 272, 272а в місті Дрогобич у
комунальну власність Дрогобицької міської територіальної громади .

2. Про затвердження передавального акту та Статуту комунального
підприємства “Комунальник” Дрогобицької міської ради.

3. Про затвердження порядку надання поворотної фінансової допомоги
ДП “Комунальник” КП “Комбінат міського господарства” на 2021 р.

4. Про затвердження цільової програми “Тепла оселя” надання з бюджету
Дрогобицької міської територіальної громади фінансової підтримки
об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків, які беруть участи у
програмі підтримки енергомодернізації багатоквартирних будинків
“ЕНРГОДІМ” державної установи “Фонд енергоефектитвності”, на 2021 – 2023
роки.

1.Слухали: Про надання згоди на передачу відомчих житлових будинків ВАТ
“Дрогобицький “Агротехсервіс” (тепер – ПрАТ “Дрогобицький
“Агротехсервіс”) на вул.. Стрийська, 268, 272, 272а в місті Дрогобич у
комунальну власність Дрогобицької міської територіальної громади .

Доповідач: Р.Пошивак- директор департаменту міського господарства.
Голосували: «за» - 3
Вирішили:рекомендувати раді.



2.Слухали: Про затвердження передавального акту та Статуту комунального
підприємства “Комунальник” Дрогобицької міської ради.
Доповідач: В.Лучків - директора КП “Комунальник”.
Голосували: «за» - 3
Вирішили: рекомендувати раді.

3.Слухали: Про затвердження передавального акту та Статуту комунального
підприємства “Комунальник” Дрогобицької міської ради.
Доповідач: Р.Пошивак - директора департаменту міського господарства.
Голосували: «за» - 3
Вирішили:рекомендувати раді.

4.Слухали: Про затвердження цільової програми “Тепла оселя”
надання з бюджету Дрогобицької міської територіальної громади фінансової
підтримки об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків, які беруть
участи у програмі підтримки енергомодернізації багатоквартирних будинків
“ЕНРГОДІМ” державної установи “Фонд енергоефектитвності”, на 2021 – 2023
роки.
Доповідач: Т.Перхун – спеціаліст КУ “Інститут міста Дрогобича”.
Вирішили: рекомендувати раді.

Засідання комісії та протокол вів О.Майданюк


